令和 5 年 9 月吉日

お客様 各位

〒107-0052

東京都港区赤坂 2-10-12

生駒硝子ビル 2F

フォレスタデント・ジャパン株式会社

TEL：03-6277-6980 FAX：03-3568-8864

商品配送料の一部お客様負担への変更について

拝啓

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のご愛顧を賜りまことにありがとう

ございます。

さて、弊社は創業当初より「ご注文いただいた商品の送料はすべて弊社負担」とし、配送および、

倉庫内業務の効率化に取り組んでまいりました。

しかし、昨今の仕入価格の上昇、また運送業者からの値上げ要求に対し、この度お客様にて送

料の一部ご負担をお願いさせていただく運びとなりました。

大変心苦しいお知らせとなり恐縮ではございますが、今後下記の通り送料に関するポリシーを

変更させていただきます。

今後ともより良い製品、サービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解の上、引き続きのご

愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

□ 実施日：2023202320232023 年年年年 11111111 月月月月 1111 日日日日（水）ご注文分（水）ご注文分（水）ご注文分（水）ご注文分よりよりよりより

□ 送料について

1 回（1 日）のご注文合計金額が 1 万円未満（税抜）の場合、全国一律 600 円（税抜）の送料を

頂戴いたします。

なお、同日中の追加注文にて合計金額が 1 万円を超えた場合は送料無料となります。

また、欠品分の発送に関しましては送料無料とさせていただきます。

以上